
UCHWAŁA NR XXIV/194/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Darłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zm.) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Darłowo tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXlII/392/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie podziału
Gminy Darłowo na okręgi wyborcze, ustalenia numerów i granic tych okręgów oraz liczby radnych wybieranych
w każdym okręgu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/l 94/2012

Rady Gminy Darłowo

z dnia 23 października 2012 r.

PODZIAŁ GMINY DARŁOWO NA OKRĘGI WYBORCZE,
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU


